[image: image1.png]

川人社函〔2020〕771号
四川省人力资源和社会保障厅

关于公布全省技师（高级技师）考评
合格人员名单（2020年第2批）的通知

各市（州）人力资源和社会保障局，有关单位：

根据国家和我省关于加强高技能人才考核评价工作的有关要求，各单位按照我厅审查同意的技师（高级技师）考评方案，认真组织实施了本企业（行业）和校企合作有关企业技师（高级技师）考评工作，经企业自主考核评审和我厅审核通过，邓禹等116人考评合格，现予以公布。

四川省人力资源和社会保障厅

2020年12月29日

信息公开选项：主动公开

四川省技师（高级技师）考评合格名单

（2020年第2批）

1、 四川省川威集团有限公司（川-101）（技师14名、高级技师11名）

技师：

钳工：邓  禹、徐  强、李华鑫

电工：胡奇玮、曾发祥、阳智成、李  通、陈  宏、黄  河、何  云

焊工：刘  杰、陈  军、左意庆、王家锌
高级技师：
钳工：吴奇勇、杨   利、余  波

电工：张  彪、代小龙、叶文勇、曹  冲、刘俊杰

焊工：邱建军、陈  超、何成彬

二、四川电力建设第三工程有限公司（技师10名、高级技师14名）

技师：
钳工：黄国宏、刘长鑫、唐  亮、唐孝兵、熊  波、杨大伟
焊工：代勇刚、吕玉平

电工：韩富健、王学武

高级技师：

钳工：白雪飞、黄顺彪、李  刚、谭  玲、袁登义

焊工：陈  利、成  涛、郭  琴、黄淑仙、刘建军、刘  云、

      吴莉红、张仁英、张文伟
三、四川水利水电技师学院（川-059所）（技师35名、高级技师14名）
技师：

汽车维修工：韩文强、何迎学、吴相全
车工：李本涛

钳工：黄小龙、王兴东、吴晓峰、曾广荣
焊工：蔡红燕、常  远、陈家云、陈  杰、付  刚、胡江锋、

          李  波、李文江、鲁登建、马军新、年飞飞、邱  全、

          王田栋、文丕超、信江龙、薛  宁、赵修强、钟永华
电工：安顺利、谷  龙、郭留霞、金彦清、李先虎、李玉兰、

梁  欢、薛旭东、赵  刚
高级技师：

汽车维修工：豆百货、胡伟勤、牛长江、盛国强、周碧贵

钳工：杨龙军

焊工：陈乾兰、吉月平、李桂红、卢菊霞、王会友、席海林

电工：程  健、王  博
    四、中车眉山车辆有限公司（川-099）（技师2名、高级技师3名）

技师：

焊工：蒋  勇、慕武科

高级技师：

焊工：贺万星、彭勇军、肖巧林

5、 中车资阳机车有限公司（川-036所）（技师2名、高级技师3名）

技师：

焊工：简  炜、陈彦乐

高级技师：

焊工：甘华蓉、王福林、龚世勇

六、四川长虹电器股份有限公司（技师4名、高级技师4名）

技师：

焊工：邓  聪、李  川、宋玉平、赵  阳

高级技师：

焊工：王开峰、文其游、张  辉、赵利明
PAGE
——

—4—